
    Podbaba Masters  

    Propozice 
 
 
Seriál o putovní pohár Mistra Podbaby se skládá z klubových závodů pořádaných v kategoriích 
PR/24 a A1/32. Na každém závodu bude vyhlášen Mistr Podbaby příslušného měsíce a předán 
putovní pohár. 
 
Pořadatel: Modelářský klub č. 176 AMC Praha 6 - Podbaba 
 
Místo konání: Stanice techniků, Pod Juliskou 2, Praha 6 
 
Začátek závodu:  Přejímka (obě kategorie) 17:45 – 18:00 
   Zahájení závodu 18:10 
   Přestávka mezi kategoriemi 5min 
    
Systém závodu: PR/24   8x2 minuty, pauza mezi jízdami 0:30min 
   A1/32   8x1.5 minuty, pauza mezi jízdami 0:20min 
   Rozřazení do skupin náhodné. Dráha se zastavuje pouze při dvojdrážce. 
   Nasazují všichni kdo právě nejedou. 
 
Startovné – pro členy AMC zdarma, ostatní 20Kč 
 
Termíny závodů: 25.1.2012 
   22.2.2012 
   28.3.2012 
   25.4.2012 
   30.5.2012 
 
Stavební pravidla: 
PR/24 -    ocelové produkční chassis; podvozky HondaCup a „N“ nejsou povoleny (výjimka  
  pro žáky); kluzná ložiska, zadní osa 3/32“ 

- karoserie cestovního vozu, trojrozměrný pilot 
- motor Proslot SpeedFX S16D, povolené úpravy – přilepit magnety, zalepit a 

připájet vinutí, šunty, jinak bez úprav 
- šířka vozu přes kola 83mm 
 

A1/32  -   podvozek - jednotný ocelový JMS bez úprav 
- karoserie – lexanová formule v měřítku 1:32, barevné provedení, obtisky a 

zastřižení se musí podobat skutečnému vozu F1, vítány jsou maketové a 
realistické doplňky; podvozek ani vodítko nesmí přesahovat přes obrys 
karoserie 

- přední kola – min. rozměr 15x9mm, pneu černé barvy, uchycení na dělené i 
nedělené ose 3/32“ 

- zadní kola – max. šíře 16mm, doporučený průměr 18mm, pneu černé barvy, 
zadní osa 3/32 

- převod – libovolný, pastorek max. 9 zubů 
- motor – pouze JK Falcon-I nebo JK Falcon-II, Falcon-7 (Screamer) není povolen, 

motor bez úprav (není povoleno motor rozebrat) 
- šířka přes kola max. 68mm 
 

Změna pravidel vyhrazena. 


